
        EELNÕU 2017/14 
 
        KOMISJONID: 
 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-  
revisjoni-  
sotsiaal-   
õigus-  

 
VILJANDI LINNAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
3. november 2017   nr 

Esindajate nimetamine Viljandimaa Omavalitsuste  
Liidu vanemate kogusse ja eestseisusesse 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 251, kohaliku omavalitsuse üksuste liitude 
seaduse § 2, Viljandi Linnavolikogu 25.08.2000 määrusega nr 38 kinnitatud “Viljandi linna 
avalik-õigusliku juriidilise isiku esindamise korra” alusel Viljandi Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1.Nimetada Viljandi linna esindajateks Viljandimaa Omavalitsuste Liidu vanemate kogus: 

1.1. Viljandi Linnavolikogu esindajana X, tema asendusliige X; 
1.2. Viljandi Linnavalitsuse esindajana X, tema asendusliige X. 

 
2. Nimetada Viljandi linna esindajaks Viljandimaa Omavalitsuste Liidu eestseisusesse X. 
 
3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir – Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 
 
 
Koostaja(d): Ene Rink 
Esitatud: 26.10.2017 
Esitaja: Viljandi Linnavalitsus   Ettekandja: Helir – Valdor Seeder 
Lk arv: 2 
Hääletamine: koosseisu häälteenamus 



Seletuskiri 
Esindajate nimetamine Viljandimaa Omavalitsuste 

Liidu vanemate kogusse ja eestseisusesse 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 251, kohaliku omavalitsuse üksuste liitude 
seaduse § 2 ja Viljandi Linnavolikogu 25.08.2000 määrusega nr 38 kinnitatud “Viljandi linna 
avalik-õigusliku juriidilise isiku esindamise korra” alusel nimetab volikogu oma esindajad 
Viljandimaa Omavalitsuste Liitu. 
 
Viljandimaa Omavalitsuste Liidu põhikirja punkt 18 kohaselt nimetab iga liige volikogu 
kohalike omavalitsuste volikogude valimiste vaheliseks perioodiks kaks esindajat – ühe kohaliku 
omavalitsuseüksuse volikogu ja ühe täitevorgani (valitsuse) liikmete hulgast ning nende 
asendusliikmed. 
 
Viljandimaa Omavalitsuse Liidu eestseisusesse kuulub samaks perioodiks põhikirja punkt 
21.1.2. kohaselt Viljandi Linnavolikogu poolt nimetatud üks esindaja. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Ene Rink 
linnasekretär 


